

Downlight LED 6W RGB+CCT - Control Remoto - Chip Lumileds



Produktkode:

Reference: 91129-6W

Tekniske specifikationer:

REFERENCE: 91129-6W
Nominal effekt: 6W
Nominal spænding: 220-240V
Løst temperatur: RGB+CCT
CRI-kromatisk reproduktionsindeks: 80
Byggemateriale: PMMA
Lysstyrke-Lm: 520Lm
Led type: COB
Åbningsvinkel (°): Primary -120° - Secondary 180°
Lyseffekt (Lm / W): 90Lm/W
Certifikater: CE - ROHS
IP-klasse: IP44
Anslået leddiode Liv(H): 100.000
Mål (mm): Ø84 x H34mm
Elektrisk effektfaktor (PF): 0.65
frekvens (Hz): 50/60Hz
Effektcyklus: 100.000
Udskæringsstørrelse (mm): Ø68mm
Kontroltilstande: KONTROLKNAP + INFRARØD
Driver inkluderet: Ja
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

Produkt kort beskrivelse:

En **6W RGB+CCT LED Downlight** med **fjernbetjening** og Lumileds chips er en moderne og alsidig belysningsløsning, der kombinerer topmoderne teknologi med et elegant og funktionelt design.

Denne type downlight er udstyret med **Lumileds chips** af høj kvalitet, hvilket sikrer kraftfuld, effektiv og holdbar belysning.

Produkt beskrivelse:

Downlight LED 6W RGB+CCT - Fjernbetjening - Lumileds Chip

En **6W RGB+CCT LED Downlight** med **fjernbetjening** og Lumileds chips er en moderne og alsidig belysningsløsning, der kombinerer topmoderne teknologi med et elegant og funktionelt design. Denne type downlight er udstyret med **Lumileds chips** af høj kvalitet, hvilket sikrer kraftfuld, effektiv og holdbar belysning.

Funktionen "RGB+CCT" refererer til denne downlights evne til at producere et bredt spektrum af farver og lysnuancer. Med dette system kan du vælge individuelle farver (rød, grøn og blå) og blande dem for at skabe en bred vifte af nuancer. Derudover tilbyder downlighten også kontrol over farvetemperaturen (CCT), så du kan **justere lyset fra varme til kolde toner** i henhold til dine specifikke præferencer eller behov.

Den medfølgende fjernbetjening gør det nemt at betjene og tilpasse belysningen. Med fjernbetjeningen kan du skifte farve, justere lysstyrken, ændre farvetemperaturen og endda vælge forskellige belysningsfunktioner som blinkende lys, blød overgang eller automatisk farveskift.

Designet af downlighten er kompakt og diskret, hvilket gør den til et ideelt valg til både private og kommercielle rum. Den indbyggede installation i loftet giver et elegant og ubesværet udseende, samtidig med at den sikrer ensartet og blændfri belysning.

Brugervenligheden og fordelene ved en 6W RGB+CCT Downlight med fjernbetjening og Lumileds-chips er følgende:

1. **Allsidighed i belysning:** Denne downlight giver dig mulighed for at vælge mellem et bredt udvalg af farver og lysnuancer, hvilket giver dig mulighed for at tilpasse belysningen til forskellige miljøer, stemninger eller aktiviteter. Du kan vælge bløde og varme farver for at skabe en afslappende atmosfære eller levende og lyse farver for at fremhæve og forbedre visse elementer.
2. **Justering af farvetemperatur:** Med muligheden for at styre farvetemperaturen kan du justere belysningen fra varme toner, der ligner solnedgangens lys, til kolde toner, der ligner dagslys. Dette er særligt nyttigt i rum, hvor funktionelt lys er nødvendigt, som kontorer eller køkkener.
3. **Praktisk fjernbetjening:** Den medfølgende fjernbetjening gør det nemt at styre og tilpasse belysningen fra enhver del af rummet. Du kan skifte farve, intensitet og farvetemperatur med et enkelt tryk på en knap uden at skulle nærme dig downlighten eller installere ekstra kontakter.
4. **Energieffektivitet:** Takket være de høj kvalitets Lumileds-chips tilbyder denne downlight kraftfuld belysning med en lav effektforbrug på kun 6W. Det betyder, at du kan nyde en lys og levende belysning uden at bekymre dig om overdreven energiforbrug og de tilknyttede omkostninger.
5. **Holdbarhed og lang levetid:** Lumileds-chips er kendt for deres holdbarhed og lange levetid. Det betyder, at downlighten kræver minimal vedligeholdelse og vil give dig mange års pålidelig og høj kvalitets belysning.
6. **Æstetik og elegant design:** Downlightens indbyggede design giver en æstetisk tiltalende og diskret udseende. Den integreres perfekt i loftet uden at blokere udsigten eller forstyrre rummets indretning.

Teknisk Datablad

I vores onlinebutik sikrer vi, at vores produkter er af HØJ KVALITET og tilbyder alle nødvendige elementer til DISTRIBUTION, IMPORT eller GROSSIST-salg, herunder tekniske specifikationer for hvert LED-produkt.

Yderligere billeder:

